
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Mogilnie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT MOGILEŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350814

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gabriela Narutowicza 1

1.4.2.) Miejscowość: Mogilno

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 525888375

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.mogilno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00115575/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-15 12:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00101759/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga złożenia przez wykonawcę potwierdzenia posiadania przez sprzęt
wymaganych certyfikatów tj:
Dla cz. I:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00115575/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Oświadczenie producenta lub dokumenty świadczące o spełnianiu/posiadaniu przez sprzęt:
- normy MIL-STD-810G 
- certyfikatu ISO9001 
- certyfikat ISO 14001 
- deklaracji zgodności CE 
- potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii
Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta
jednostki
- Potwierdzenie kompatybilności komputera z oferowanym systemem operacyjnym (wydruk ze
strony)
- EnergyStar 
- Certyfikat TCO 
- głośności jednostki centralnej mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazanej zgodnie z
normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy jałowej dysku twardego (IDLE)
wynosząca maksymalnie 19dB 
- firmy serwisującej z certyfikatem ISO 9001: 2015 na świadczenie usług serwisowych oraz
posiadającej autoryzacje producenta komputera 

Dla cz. II:
Oświadczenie producenta lub dokumenty świadczące o spełnianiu/posiadaniu przez sprzęt:
- potwierdzenie kompatybilności komputera z oferowanym systemem operacyjnym (wydruk ze
strony)
- wyprodukowania zgodnego z normą ISO9001 oraz 50001 
- deklaracji zgodności CE 
- firmy serwisującej z certyfikatem ISO 9001: 2015 na świadczenie usług serwisowych oraz
posiadającej autoryzacje producenta komputera 
– oświadczenie podmiotu realizującego serwis lub producenta o tym, iż w przypadku awarii dysk
twardy zostaje u Zamawiającego

Dla cz. III:
Oświadczenie producenta lub dokumenty świadczące o spełnianiu/posiadaniu przez sprzęt:
- wyprodukowania zgodnie z normą ISO-9001:2008 oraz ISO-14001
- deklaracji zgodności CE
- Oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status
„Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows 2012, Microsoft Windows 2012 R2,
Windows Server 2016, Microsoft Windows Server 2019 (złożyć dowód posiadania).
- firmy serwisującej z certyfikatem ISO 9001: 2015 na świadczenie usług serwisowych oraz
posiadającej autoryzacje producenta komputera
- oświadczenia Producenta potwierdzające ,że Serwis urządzeń będzie realizowany
bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym
Producenta.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga złożenia przez wykonawcę potwierdzenia posiadania przez sprzęt
wymaganych certyfikatów tj:
Dla cz. I:
Oświadczenie producenta/wykonawcy lub dokumenty świadczące o spełnianiu/posiadaniu przez
sprzęt:
- normy MIL-STD-810G 
- certyfikatu ISO9001 
- certyfikat ISO 14001 
- deklaracji zgodności CE 
- potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii
Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00115575/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jednostki
- Potwierdzenie kompatybilności komputera z oferowanym systemem operacyjnym (wydruk ze
strony)
- EnergyStar 
- Certyfikat TCO 
- głośności jednostki centralnej mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazanej zgodnie z
normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy jałowej dysku twardego (IDLE)
wynosząca maksymalnie 19dB 
- firmy serwisującej z certyfikatem ISO 9001: 2015 na świadczenie usług serwisowych oraz
posiadającej autoryzacje producenta komputera 

Dla cz. II:
Oświadczenie producenta/wykonawcy lub dokumenty świadczące o spełnianiu/posiadaniu przez
sprzęt:
- potwierdzenie kompatybilności komputera z oferowanym systemem operacyjnym (wydruk ze
strony)
- wyprodukowania zgodnego z normą ISO9001 oraz 50001 
- deklaracji zgodności CE 
-Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii
Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta
jednostki (wg wytycznych Krajowej Agencji Poszanowania Energii S.A., zawartych w
dokumencie „Opracowanie propozycji kryteriów środowiskowych dla produktów zużywających
energię możliwych do wykorzystania przy formułowaniu specyfikacji na potrzeby zamówień
publicznych”, pkt. 3.4.2.1; dokument z grudnia 2006), w szczególności zgodności z normą ISO
1043-4 dla płyty głównej oraz elementów wykonanych z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25
gram
- głośności jednostki centralnej mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazanej zgodnie z
normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy jałowej dysku twardego (IDLE)
wynosząca maksymalnie 19dB
- firmy serwisującej z certyfikatem ISO 9001: 2015 na świadczenie usług serwisowych oraz
posiadającej autoryzacje producenta komputera 
– oświadczenie podmiotu realizującego serwis lub producenta o tym, iż w przypadku awarii dysk
twardy zostaje u Zamawiającego

Dla cz. III:
Oświadczenie producenta/wykonawcy lub dokumenty świadczące o spełnianiu/posiadaniu przez
sprzęt:
- wyprodukowania zgodnie z normą ISO-9001:2008 oraz ISO-14001
- deklaracji zgodności CE
- Oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status
„Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows 2012, Microsoft Windows 2012 R2,
Windows Server 2016, Microsoft Windows Server 2019 (złożyć dowód posiadania).
- firmy serwisującej z certyfikatem ISO 9001: 2015 na świadczenie usług serwisowych oraz
posiadającej autoryzacje producenta komputera
- oświadczenia Producenta/Wykonawcy potwierdzające ,że Serwis urządzeń będzie realizowany
bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym
Producenta.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Dla cz. I:
Oświadczenie producenta lub dokumenty świadczące o spełnianiu/posiadaniu przez sprzęt:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00115575/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- normy MIL-STD-810G 
- certyfikatu ISO9001 
- certyfikat ISO 14001 
- deklaracji zgodności CE 
- potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii
Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta
jednostki
- Potwierdzenie kompatybilności komputera z oferowanym systemem operacyjnym (wydruk ze
strony)
- EnergyStar 
- Certyfikat TCO 
- głośności jednostki centralnej mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazanej zgodnie z
normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy jałowej dysku twardego (IDLE)
wynosząca maksymalnie 19dB 
- firmy serwisującej z certyfikatem ISO 9001: 2015 na świadczenie usług serwisowych oraz
posiadającej autoryzacje producenta komputera 

Dla cz. II:
Oświadczenie producenta lub dokumenty świadczące o spełnianiu/posiadaniu przez sprzęt:
- potwierdzenie kompatybilności komputera z oferowanym systemem operacyjnym (wydruk ze
strony)
- wyprodukowania zgodnego z normą ISO9001 oraz 50001 
- deklaracji zgodności CE 
- firmy serwisującej z certyfikatem ISO 9001: 2015 na świadczenie usług serwisowych oraz
posiadającej autoryzacje producenta komputera 
– oświadczenie podmiotu realizującego serwis lub producenta o tym, iż w przypadku awarii dysk
twardy zostaje u Zamawiającego

Dla cz. III:
Oświadczenie producenta lub dokumenty świadczące o spełnianiu/posiadaniu przez sprzęt:
- wyprodukowania zgodnie z normą ISO-9001:2008 oraz ISO-14001
- deklaracji zgodności CE
- Oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status
„Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows 2012, Microsoft Windows 2012 R2,
Windows Server 2016, Microsoft Windows Server 2019 (złożyć dowód posiadania).
- firmy serwisującej z certyfikatem ISO 9001: 2015 na świadczenie usług serwisowych oraz
posiadającej autoryzacje producenta komputera 
- oświadczenia Producenta potwierdzające ,że Serwis urządzeń będzie realizowany
bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym
Producenta.

Po zmianie: 
Dla cz. I:
Oświadczenie producenta/wykonawcy lub dokumenty świadczące o spełnianiu/posiadaniu przez
sprzęt:
- normy MIL-STD-810G 
- certyfikatu ISO9001 
- certyfikat ISO 14001 
- deklaracji zgodności CE 
- potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii
Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta
jednostki
- Potwierdzenie kompatybilności komputera z oferowanym systemem operacyjnym (wydruk ze
strony)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00115575/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- EnergyStar 
- Certyfikat TCO 
- głośności jednostki centralnej mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazanej zgodnie z
normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy jałowej dysku twardego (IDLE)
wynosząca maksymalnie 19dB 
- firmy serwisującej z certyfikatem ISO 9001: 2015 na świadczenie usług serwisowych oraz
posiadającej autoryzacje producenta komputera 

Dla cz. II:
Oświadczenie producenta/wykonawcy lub dokumenty świadczące o spełnianiu/posiadaniu przez
sprzęt:
- potwierdzenie kompatybilności komputera z oferowanym systemem operacyjnym (wydruk ze
strony)
- wyprodukowania zgodnego z normą ISO9001 oraz 50001 
- deklaracji zgodności CE 
-Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii
Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta
jednostki (wg wytycznych Krajowej Agencji Poszanowania Energii S.A., zawartych w
dokumencie „Opracowanie propozycji kryteriów środowiskowych dla produktów zużywających
energię możliwych do wykorzystania przy formułowaniu specyfikacji na potrzeby zamówień
publicznych”, pkt. 3.4.2.1; dokument z grudnia 2006), w szczególności zgodności z normą ISO
1043-4 dla płyty głównej oraz elementów wykonanych z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25
gram
- głośności jednostki centralnej mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazanej zgodnie z
normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy jałowej dysku twardego (IDLE)
wynosząca maksymalnie 19dB
- firmy serwisującej z certyfikatem ISO 9001: 2015 na świadczenie usług serwisowych oraz
posiadającej autoryzacje producenta komputera 
– oświadczenie podmiotu realizującego serwis lub producenta o tym, iż w przypadku awarii dysk
twardy zostaje u Zamawiającego

Dla cz. III:
Oświadczenie producenta/wykonawcy lub dokumenty świadczące o spełnianiu/posiadaniu przez
sprzęt:
- wyprodukowania zgodnie z normą ISO-9001:2008 oraz ISO-14001
- deklaracji zgodności CE
- Oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status
„Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows 2012, Microsoft Windows 2012 R2,
Windows Server 2016, Microsoft Windows Server 2019 (złożyć dowód posiadania).
- firmy serwisującej z certyfikatem ISO 9001: 2015 na świadczenie usług serwisowych oraz
posiadającej autoryzacje producenta komputera 
- oświadczenia Producenta/Wykonawcy potwierdzające ,że Serwis urządzeń będzie realizowany
bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym
Producenta.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00115575/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Mogilnie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT MOGILEŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350814
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gabriela Narutowicza 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mogilno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 525888375
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.mogilno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00115575/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-15 12:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00101759/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



